
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS KALNIŠKI? I K., RASEINI?
R. SAV., 3145 A PLOTO

150 000 €  (47.69 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
3145.00 a

Kaina: 150 000 € (47.69 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

IŠSKIRTINIS 31,45 ha GAMTOS PRIEGLOBSTIS SU DUBYSOS PAKRANTE RASEINIŲ RAJONE!

Ar svajojate apie nuosavą gamtos oazę, kurioje galėtumėte pabėgti nuo miesto šurmulio ir mėgautis ramybe bei
nepakartojamu kraštovaizdžiu? Turime jums puikų pasiūlymą!

Parduodamas unikalus 31,45 hektarų žemės sklypas Kalniškių kaime, Šiluvos seniūnijoje, Raseinių rajone. Šis
sklypas – tai tikras gamtos perlas, kuriame dera:
• Privatus miškas (7,23 ha): Brandūs medžiai, grynas oras ir ramybė – puiki vieta pasivaikščiojimams ir poilsiui.
• Dubysos pakrantė (~0,8 ha): ~650 metrų nuosavos Dubysos pakrantės – galimybė mėgautis vandens
pramogomis ir žvejyba.
• Derlingi laukai (18,67 ha): Našumo balas 40 – puikiai tinka žemdirbystei.
• Žavingas kraštovaizdis: Kalvos, pievos, stirnos, lapės, kiškiai – tikras gamtos rojus.
• Patogus susisiekimas: Geras privažiavimas keliais 3516 ir 148.
• Piligrimų traukos centras: Apreiškimo koplyčia vos už 7-9 km.
• Papildoma informacija: Sklype teka Dubysa ir Žyzdrės upelis.
Šis sklypas – tai puiki investicija tiek ieškantiems vietos poilsiui ir rekreacijai, tiek planuojantiems ūkinę veiklą.
Pagrindinė informacija:
• Adresas: Kalniškių k., Šiluvos sen., Raseinių raj.



• Sklypo plotas: 31,45 ha.
• Paskirtis: žemės ūkio.
• Matavimų tipas: žemės sklypas suformuotas atliekant preliminarius matavimus.
Nepraleiskite progos įsigyti šį išskirtinį gamtos kampelį!

Nemokamai paruošime visus reikiamus dokumentus pirkimui-pardavimui, padėsime gauti paskolą,
suorganizuosime turto vertinimą. Išskirtines finansavimo sąlygas bankuose.

Turite klausimų dėl šio sklypo? Skambinkite Jums patogiu metu.
NT brokerė

RITA LIUBINIENĖ +37064491024

Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37064491024
Susisiekti el.paštu: rita.liubiniene@capitalrealty.com




